
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

1 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 37 din 13.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

13.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023, cu modificările și completările ulterioare 

OME 7495/02.12.2024 și 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea listei finale cu cadrele didactice titulare care solicită revizuirea documentelor de 

nuimire, respectiv d-na Popa Mihaela – profesor pentru educație timpurie și d-nele învățătoare în cauză: 

Berdea Oana Camelia, Costin Laura Teodora, Covrig Florina Liana, Deteșan Mirela, Medeșan Cristina, 

Molnar Margareta, Noanea Maria Cristina, Pataki Claudia Ioana, Szekely-Varga Bela și Tolan Valeria – 

profesor pentru învățământ primar, deoarece numirea acestora nu mai corespunde centralizatorului în vigoare. 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

2 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 38 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.11/2011 cu modificările și completările ulterioare  

Legea Educației nr.198 / 2023  

Legea 5518 din 11.07.2024,  

Referatul comisiei de management a burselor, cu nr. 3263 din 5.12.2024 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Suplimentarea numărului de burse cu o bursă socială de boală, pentru eleva Muntean Ana 

Maria, din clasa a VIII-a B, începând cu luna ianuarie 2025 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

3 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

 

HOTĂRÂREA nr. 39 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.11/2011 cu modificările și completările ulterioare  

Legea Educației nr.198 / 2023  

Legea 5518 din 11.07.2024,  

Referatul comisiei de management a burselor, cu nr. 129 din 20.01.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea burselor pentru elevii claselor a V-a, după cum urnmează: 

- clasa a V-a A – 11 burse de merit 

- clasa a V-a B – 9 burse de merit 

- clasa a V-a C – 5 burse de merit 

începând cu luna ianuarie 2025. 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

4 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 40 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 / 2023 cu modificările și completările ulterioare  

Referatul întocmit de serviciul secretaria, cu nr.69/14.01.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea decontării navetei pentru luna decembrie 2024, pentru toate cadrele didactice 

navetiste care au depus solicitare la serviciul secretariat 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

5 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 41 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Acordarea avizului consultativ pentru elevii plecați, după cum urmează: 

- Ciungan Raisa, CLP B plecată la Șc. Gimn. Avram Iancu Târnăveni, Demeter Natalia, CLP B plecată 

la Șc. Gimn. Ion Creangă Cluj Napoca, Bambo Rareș, VIII A plecat la Șc. Gimn. Pogăceaua 

Emiterea acordului de transfer pentru următorii elevi veniți: 

- Barabas Nicolas, clasa I C -  venit din Germania 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

6 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 42 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Legea nr.82/1991, cu modificările și completările ulterioare, art.7, alin.1 și 3, art.8 alin.1 

Ordinul MFP 2861/2009 

Listă obiecte de inventar, nr.3500/31.12.2024 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea listei obiectelor propuse pentru casare, conform anexelor (obiecte de inventar în 

valoare de 13.124,03 lei) 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

7 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 43 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Legea nr.82/1991, cu modificările și completările ulterioare, art.7, alin.1 și 3, art.8 alin.1 

Normele metodologice privind inventarierea, nr.2861/2009 

Ordinul MFP 2861/2009 

Referat serviciu contabilitate, nr.110/17.01.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea rezultatelor inventarierii. 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

8 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 44 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Metodologia mișcării personalului didactic, nr.7495/02.12.2024 

Cererile cadrelor didactice pentru pensionare ale d-na Prof. Chincișan Maria, cu nr.61/14.01.2025, 

pentru menținerea în activitate în anul școlar 2025-2026, peste vârsta standard de pensionare, d-na 

prof.înv.primar Szasz Iirna, cu nr.60/14.01.2025 și cerere pentru reducerea normei didactice la 16 ore, prof. 

Fazekas Emese, cu nr.80/15.01.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea cererilor cadrelor didactice pentru: pensionare -d-na Prof. Chincișan Maria, pentru 

menținerea în activitate în anul școlar 2025-2026, peste vârsta standard de pensionare, d-na prof.înv.primar 

Szasz Iirna și cerere pentru reducerea normei didactice la 16 ore, prof. Fazekas Emese 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

9 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 45 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Legea 53/2003, Codul muncii, art.148 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea programării concediilor de odihnă pentru personalul didactic auxiliar și nedidactic, 

pentru anul 2025, conform programărilor individuale realizate de către aceștia 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

10 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 46 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

OME 3238/5.02.2021 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea centralizatorului C.D.Ș-urilor alese de părinți pentru fiecare clasă, pentru anul 

școlar 2025-2026, conform anexei 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

 

 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

11 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 47 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare, 

art.23 și art.248 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea Proiectului planului de școlarizare pentru anul școlar 2025-2026, în conformitate 

cu propunerile consiliului profesor din data de 10.01.2025, după cum urmează: 

- trei clase de pregătitoare cu predare în limba română și o clasă de pregătitoare cu predare în limba 

maghiară 

- clasele I A, B, C, D, II A, B, C, D, III A, B, C, D, IV A, B, C, V A, B, C, D, VI A, B, C, VII A, B, C, 

D, VIII A, B, C, D 

care vor continua cu aceeași structură, nefiind probleme de subefective 

Art. 2. Profesorului consilier Hanzi Adriana nu i se poate asigura norma de predare în specialitate, 

deoarece nu există ore vacante. 

Art. 3. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

12 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 48 din 21.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

OME 7495/2.12.2024 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea componenței Comisiei de mobilitate, astfel: 

- Țîra Marina – președinte, Nan Angela – membru, Gruiță Dorel – membru, Kormoczi Hajnalka – 

membru, conform propunerilor consiliului profesoral, din data de 10.01.2025 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

13 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 49 din 23.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

23.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

OME 7495/02.12.2024 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea cererilor cadrelor didactice pentru completarea de catedră la nivelul unității, pentru 

anul școlar 2025-2026, după cum urmează: 

- Gagyi Zoltan Lorand – 1 oră Istorie, s.română, Epure Erika – 4 ore, Matematică s.română, Rezan 

Adela – 9 ore Limba română și Precup Raluca – 4 ore, Religie ortodoxă 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

14 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 50 din 23.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

23.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

OME 7495/02.12.2024 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea propunerilor planului de încadrare pentru personalul didactic, pentru anul școlar 

2025-2026, după cum urmează: 

Ore vacante/rezervate: 

Limba română-Limba engleză – 20 ore, viabiliatte 3 ani, propunere Hegheș Adela 

Limba română-Limba latină – 8 ore, viabiliatte 1 an, rezervat director Bichiș Ioana – până în 16.01.2026 

Informatică (română) – 10 ore, viabilitate 1 an 

Informatică(maghiară) –3 ore, viabilitate 3 ani, propunere completare de catedră la nivel județean –Epure Erika 

Matematică (română) – 5 ore, viabilitate 1 an 

Ed.tehnologică (română) – 6 ore, viabilitate 1 an 

Informatică (română) – 10 ore, viabilitate 1 an 

Chimie (română) – 12 ore, viabilitate 1 an 

Biologie (maghiară) – 4 ore, viabilitate 1 an, rezervat director Pataki Ladislau – până în 16.01.2026 

Ed.tehnologică (maghiară) – 3 ore, viabilitate 1 an 

Fizică (maghairă) – 4 ore, viabilitate 1 an 

Rel.ortodoxă (română) – 3 ore, viabilitate 1 an (1 oră la Șc.Primară Decebal Bobohalma) 

Rel.unitariană (maghiară) – 2 ore, viabilitate 1 an  

Ed.socială (maghiară) – 3 ore, viabilitate 1 an, rezervat dir.adj. Gagyi Zoltan – până în 16.01.2026 

Ed.muzicală (română) – 12 ore, viabilitate 1 an, rezervat titular Andrei Marian 

Ed.fizică (română) – 10 ore, viabilitate 1 an (2 ore la Șc.Primară Decebal Bobohalma) 

Învățător (română) - 1 post – 18 ore, viabilitate 3 ani 

Limba germană (maghiară) – 4 ore, vacant (1 an) 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

15 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 51 din 23.01.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

23.01.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Legea 5518/11.07.2024 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Suspendarea burselor pentru luna decembrie 2024, pentru elevii Kovacs Maria – clasa a VIII-

a C și Gabor Lojos – clasa a V-a C, pentru depășirea numărului maxim de absențe nemotivate 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

16 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888

